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22/08/2023, 10:48

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta: 0356 | 003 | 00003578-6

Data: 22/08/2023 - 10:48

Més: Julho/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/07/2023 000000 SALDO DIA
04/07/2023 000000 SALDO DIA
05/07/2023 000000 SALDO DIA
06/07/2023 575621 DEB P FGTS
06/07/2023 727220 RESG AUTOM
06/07/2023 000000 SALDO DIA
07/07/2023 071046 ENVIO PIX
07/07/2023 404375 FOL PAGTO
7/07/2023 727220 RESG AUTOM
07/07/2023 000000 SALDO DIA
10/07/2023 175584 PAG BOLETO
10/07/2023 177498 PAG BOLETO
10/07/2023 727220 RESG AUTOM
10/07/2023 000000 SALDO DIA
11/07/2023 404375 DEB TARIFA
11/07/2023 727220 RESG AUTOM
11/07/2023 000000 SALDO DIA
12/07/2023 261112 PAG BOLETO
12/07/2023 727220 RESG AUTOM
12/07/2023 000000 SALDO DIA
13/07/2023 000000 SALDO DIA
14/07/2023 216387 PAG BOLETO
14/07/2023 727220 RESG AUTOM
14/07/2023 000000 SALDO DIA
7/07/2023 000000 SALDO DIA
18/07/2023 033164 PG ORG GOV
18/07/2023 033199 PG ORG GOV
18/07/2023 033229 PG ORG GOV
18/07/2023 727220 RESG AUTOM
18/07/2023 000000 SALDO DIA
19/07/2023 000000 SALDO DIA
20/07/2023 320567 PAG BOLETOVV
20/07/2023 727220 RESG AUTOM
20/07/2023 000000 SALDO DIA
21/07/2023 273075 PAG BOLETO
21/07/2023 727220 RESG AUTOM
21/07/2023 000000 SALDO DIA
24/07/2023 000000 SALDO DIA
25/07/2023 530436 APLICACAO
25/07/2023 000001 CRED TED
25/07/2023 000000 SALDO DIA
26/07/2023 381181 PAG FONE
26/07/2023 727220 RESG AUTOM
26/07/2023 000000 SALDO DIA

Inte:rn:et Ban.ki-ng----CalXA

Valor Saldo
0,00 0,00
0,00C
0,00C
0,00 C

:
1.353,60D * ¥ O—T‘S 1.353,60 D
1.353,60 C 0,00C
Laco LSO T omc
2.000,00 D -~ CoOGLA 2.000,00 D
15.284,54 D 17.284,54 D

17.284,54 c\ VGM\»O“ cle 0,00 C
QO«.C&Q/W‘GVEO,OO ¢

\JO\&SV \ i > (3 1.626,00 D 1.626,00 D
BAVACS ) Q\MMQ)L&G._

926,70 D L W (_10‘0 .dkz.ssz,m D

"

2.552,70 C @« C‘l ) PO i;yr\MM 0,00 C

0,00C
2 — 810D 8,10 D
Cﬂ’ .C\/\.LQON
8,10 C 0,00C
0,00C
205,490 = V QIQ‘J(‘LOV‘/\O/"‘JB 205,49 D
205,49 C QGVW 0,00 C
0,00C
0,00 C
S
2.697,83D — ? 2.697,83 D
2.697,83 C 0,00 C
0,00 C
> 0,00 C
1785\ S o
5.821,22D = r 5.821,22 D
=
180,800 — \ R.Q— 6.002,02 D
169,20 D e R,L)b 6.171,22 D
6.171,22 C 0,00C
0,00C
0,00 C

0 l
(/ @M@ 125,03 D 125,03 D

125,03 C 0,00 C

Q%TG)D 0,00 C
374,45 D/ s 374,45 D

374,45 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C
36.762,99 D 36.762,99 D
36.763,00 C 0,01 C

U‘Q/’\m/ 0,01C

236,707 | _t. I r < 236,69 D
Qi

236,69 C ol 0,00 C

0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2023&hdnDataFinal=31/07/2023
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22/08/2023, 10:48 Inte:rn:et Ban.ki-ng----CalXA

27/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
28/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/07/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2023&hdnDataFinal=31/07/2023 2/2



22/08/2023, 10:48

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

[Nome da Agéncia Codigo (Operagao Emissao |
SOROCABA, SP 0356 0088 22/08/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
ICAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2023 Cota em: 31/07/2023

| 0,9135 I 6,4963 | 11,5060 |l 4,074828 Il 4,112052 |
Administradora

INome [Enderego ICNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

INome
IASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ Conta Corrente

07.032.003/0001-56 003 .000035786

IMés/Ano Folha
07/2023 01/02

|Anélise do Perfil do Investidor

Pa(a da Avaliagao

R: da Movii a
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

I0F

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
06 /07 RESGATE
IRRF
IOF
107 RESGATE
IRRF
IOF
10/07 RESGATE
IRRF
IOF
111707 RESGATE
IRRF
IOF
12107 RESGATE
IRRF
IOF
14/07 RESGATE
IRRF
IOF
18107 RESGATE
IRRF
I0F
20/07 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

_.Servigo de Atendimento ao Cotista

|Endereco para Correspondéncia:

Valor em R$

Qtde de Cotas

51.597,85C ) 0112.662.581775
36.762.99C Q_.g% ,q_ 8.955.792269

31.009,65D

347,87C

54,85D

34,23D
0,00

57.609,98C
0,00

Valor R$

1.353,60D
3,70D

0,00
17.284,54D
39,20D
9,51D
2.552,70D

Rendimento Base
243,28

0860 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

7.608,340284

14.010,033780

Qtde de Cotas
332,617916

4.244,544558

626,552065

1,987516

50,406647

661,350314

1.511,074649

30,588256

IRRF
54,85

Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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22/08/2023, 10:48 CAIXA - Extrato de Fundos

W Extrato Fundo de Investimento
w Para simples verificagdo

INome da Agéncia Codigo Operagéo [Emissao I
ISOROCABA, SP 0356 0088 22/08/2023
Fundo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2023 Cota em: 31/07/2023
[ 0,9135 I| 6,4963 Il 11,5060 Il 4,074828 Il 4,112052 |
Administradora
Nome [Enderego LCNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome ICPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano [Folha
IASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 003 .000035786 07/2023 02/02
Anélise do Perfil do Investidor |Data da Avaliagao
R, da Movii ¢é
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 51.597,85C # 12.662,581775
Aplicacdes s676290¢ VS Y 8.955,792289
Resgates 31.009,65D < ! 7.608,340284
Rendimento Bruto no Més 347,87C
IRRF 54,85D
I0F 34,23D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 57.609,98C 14.010,033780
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
I0F 0,190
21107 RESGATE 374,45D 91,660278
IRRF 0,58D
IOF 0,49D
o107 APLICACAO 36.762,99C 8.955,792289
26 /07 RESGATE 236,69D 57,758080
IRRF 0,50D
I0F 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
243,28 54,85

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compare¢a d sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

\C: Enderego para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO:; 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (5) MUNICIPAL

PARCELA 04 - JULHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS B DOC DE CREDITO Ne DATA REASOALRSE
MUNICIPAL RS 36.763,00 1 25/07/2023 | RS 36.763,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ 36.763,00
APLICACAQ FINANCEIRA| RS 258,79
SALDO ANTERIOR JUNHO[ RS 51.597,85
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 88.619,64
TOTAL| RS 88.619,64
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS .

Of(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos No exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 36.763,00 (TRINTA E SEIS
MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA " VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JULHO MUNICIPAL RS 24.634,86
Manutencéo JULHO MUNICIPAL RS 6.374,80
TOTAL DAS DESPESAS| RS 31.009,66
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 57.609,98

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Concessor.

Americana, 22 de agosto de 2023,

) . )
Comd v’ ity € e ‘\_:u.[‘ku L,,_,l.,,/vu (g O &

.
ASSOCIAGAD BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - ANG
CAMILA GAMP O PAGH IATC HIAL
PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal

/
/
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pio \\_v oA N

e T SO ~—

- I o - -
) Fabiana de Olivie
arso Domingues i
Membro do Conselho Fiscal Melnbro do Conselho Fiscal

RG: 42,000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530

e oy

SIS _.,.iflw..:.l;.w.,.m-—-_..._._, s
Juliana Pereira Nogueira
Membro do Conselho Fiscal
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TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL




PARCELA 04 - JULHO

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
06/07/2023 017980-9 FGTS RS 1.353,60
07/07/2023 Holerite ANNA CLARA GARCIA R$  1.293,80
07/07/2023 Holerite BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO RS 1,209,80
07/07/2023 Holerite CRISTIANE RODRIGUES BUGAR| DA SILVA RS 3.028,55
07/07/2023 Holerite GABRIEL VINICIUS RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS  1.35362
07/07/2023 Holerite KETLEN ALVES GONCALVES RS 1. 353,62
07/07/2023 Holerite LETICIA NUNES GARCIA RS  1.293,80
07/07/2023 Holerite LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 3.320,55
07/07/2023 Holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.209,80
07/07/2023 Holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,00
10/07/2023 BOLETO N2 20230705004464 VALE ALIMENTACAO RS 1.626,00
12/07/2023 BOLETO N2 321322 VALE TRANSPORTE RS 199,50
18/07/2023 DARF 07.16.23198.0597674-5 DARF INSS RS 5.821,22
18/07/2023 DARF 07, 16.23198.0605253-9 DARF IRRF RS 180,80
18/07/2023 DARF 07.01.23199.0920608-7 DARF PIS RS 169,20

TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ 24.634,86
MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
14/07/2023 (VILLA IMOVEIS) BOLETO 17725 ALUGUEL RS 2.697,83
26/07/2023 FATURA REF JULHO/2023 CLARO - TELEFONIA RS 236,70

R$ 293453
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

21/07/2023 TERLIMP NF 014.293 MATERIAL DE HIGIENE/LIMPEZA RS 374,45
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS 374,45
MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

20/07/2023 LINX NF 031.022 COMBUSTIVEL RS 125,03
TOTAL COMBUSTIVEL| RS 125,03
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
07/07/2023 CAR LOCACOES NF 7 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
10/07/2023 MAVIDEY NF 209 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
11/07/2023 TARIFA BANCARIA TARIFA RS 8,10

TARIFA REF AO BOLETO DE VALE
12/07/2023 TRANSPORTE TARIFA RS 5,99
TOTAL OUTRAS DESPESAS R$  2.940,79
TOTAL MANUTENGRO] R 6.374,80
TOTAL GERAL RS 31.009,66
Americana, 22 de agosto de 2023,
Gt Lo ('.;,:\’ww N~ b"["zk,%/(, M,;(c‘,f) (0 2
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ASSOCIACAQ BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPO| PAGLIATO MIAL

PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGCAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIACAO ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncla e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAO - GEF 3578-6 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/07/2023 RS 36.763,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 51.597,85
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 36.763,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 258,79
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLIGOS (A+B+C +D) R$ 88.619,64
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 88.619,64

(1) Verba; Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores Previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,



)

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAQ ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

co:,’f“s;:ﬁf‘z‘:\i as|  DESPEsAs DESPESAS
CONTABILiZADAS | | EM MESES | CONTABILIZADAS DESPESAS PAGAS| * neers HZACAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (RS) | ANTERIORESE | o S NESTE NESTE MES (RS) [PAGAR EM MESES
PAGAS NESTE MES (R$) SEGUINTES (RS)
MES (R$)
(H) ) (U=H+1))

Recursos humanos (5) R$ 15.284,54 R$ 15.284,54
Recursos humanos (6) R$ 7.524,82| RS 1.825,50 | R$ 9.350,32
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumeo RS 374,45 | R$ 374,45
Servigos médicos *) R$ -
Outros servicos de terceiros R$ -
Locag&o de iméveis RS 2.697,83 | R$ 2.697,83
Locagdes diversas RS 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 236,70 | R$ 236,70
Combustivel RS 125,03 | R$ 125,03
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias RS 14,09 | R$ 14,09
Outras despesas R$ :

TOTAL R$ - RS 8.200,30 | R$ 31.009,66

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios,
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo inclulr também ag aquisigbes e os compromissos assumidos que néo s#o classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisiclo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Colu

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MES
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

S SEGUINTES, uma vez
de rodapé os valores e a

na DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
E que tais descontos ou multas sdo co|
S respectivas contas de receitas e despesas,

ntabilizados em contas de receitas oy

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 88.619,64
J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) R$ 31.009,66
(K) RECURSO PUBLICO NAG APLIGADG [E~(J~-F)] R$ 57.609,98
(L) VALOR DEVOLVIDO AG GRGAG PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 57.609,98

Declaro(amos), na qualidade de
aplicag&o dos recursos recebido:

responsavel(is) pela entidade sSupra epigrafada, sob as penas da Lej

S para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Publico Convenente.

(Am.r-uw.,'j!) e

;\\mv\‘\i:%’{;())(.(_ﬂ)'/‘ _;/16) ( (.- (o] !

s S—
ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE

, que a despesa relacionada comprova a exata




\ 4& AGINDO JUNTOS GERAMOS

CONTA ESTADUAL
3577-8

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 A




CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.,938688-17

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 05 - JULHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS

REPASSADOS
Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS

16,15
SALDO ANTERIOR RS 5.011,54
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL RS 5.027,69
TOTAL| RS 5.027,69
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS -
Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGCAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JULHO ESTADUAL RS -
Manutencéio JULHO ESTADUAL RS -
TOTAL DAS DESPESAS RS -
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ CONCESSOR | RS -
RS 5.027,69
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade

pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados,
proposto ao Orgdo Concessor,

Americana, 13 de junho de 2023.
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE
/' /
/’ 1 /) // J 5 )
- ’/ e () 7 Yo o - . M ________ . —te Y
Juliana Pereira Nogueira 8ergio Paulolde Farso Domingues Eﬁﬁuna do Otiviers )
Membro do Conselho Fiscal Membro do Consethe Fiscal Membro do Conselho Fiscal
RG: 42.000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530

TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
conforme programa de trabalho aprovado,




OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 05 - JULHO

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -

MANUTENCAO: Utilidades ptiblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| RS -

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL QOUTRAS DESPESAS| RS -

TOTAL MANUTENCAO| RS -

TOTAL GERAL| RS -

Americana, 13 de junho de 2023, ) = ) . ’
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncla e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3577-8 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE( VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 5.202,54
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ .
(C) RECEITAS COM APLICAGBOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 16,15
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE 3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 5.218,69
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 5,218,609

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.



O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

COMTAE Lnbas | DESPESAS DESPESAS
ey A T T M R L
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | negte mes (re) | ANTERIORESE | 5 GAS NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
RROASIE N IE MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) () ([=H+1)

Recursos humanos (5) R$ -
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ &
Géneros alimenticios R$ -
Outros materials de consumo R$ -
Servigcos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéo de imdveis R$ -
Locagbes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ -
QOutras despesas R$ -

TOTAL R$ -| R$ -| RS - | R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préoprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢ées e os compromissos assumidos que néo s&o classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisi¢éo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R$ 5.218,69
(V) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ -
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] R$ 5.218,69
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 5.218,69

Declaro(ames), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Covnn' > (,__3'\,. ‘\At,h (%N (J/. ,/ & ": o X

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO IOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE




L AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS+

EXPLICATIVO REF A DIVERGENCIA EN TRE VALORES DA PLANILHA
COM A RP10.

O valor consignado na linha “(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES
SEGUINTE (K - L)” na tabela da RP10, corresponde a soma da CONTA CORRENTE + CONTA
INVESTIMENTO, no valor total de R$ 33.304,93,

Na mesma tabela temos também a linha de “(]) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1)"
no valor de R$ 12.517,81,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES MARCGO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 4582274
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) R$ 12.517,81
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(-F)] R$ 33.304,93
L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 33.304,93

Na planilha de DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS, temos um

valor que diverge da RP10,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS DO MES DE MARCO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA ORIGEM DO VALORES
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADOS - R$
Margo ESTADUAL RS
Recursos Humanos -
5 R$
Manutengio Marg¢o ESTADUAL 9.417,81
R$
TOTAL DAS DESPESAS 9.417,81
R$
VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAOQ CONCESSOR -
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE 27.404,93

O total de despesas é de R$ 9.417,81, a diferenca do DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
REALIZADAS e do DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES da RP10 é no

recurso de implantacio, cujo 0 mesmo foi solicitado para que ficasse em planilha
separada ocasionando na diferenca de saldo de uma planilha para outra.

Uma fonte adicional de disparidade nos saldos é representada pela Verba
de Implantacio, de R$ 9.000,00. Apesar de sua inclusdo na RP10, esta
quantia ndo é refletida no Demonstrativo das Despesas Realizadas. Tais
variagdes justificam as discrepéncias identificadas nos saldos entre ambas
as planilhas.

Consequentemente, todas as planilhas subsequentes foram afetadas, uma
Vez que preenchemos uma linha designada como "SALDO ANTERIOR", e nos
meses que se sucedem a mar¢o, ha ainda despesas correlacionadas ao
montante de implantacio.

Ma ria na Assinado de

forma digital por
. Mariana Mancio
Mancio

Dados: 2024.01.15

G ula 10:58:34 -03'00"



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - margo

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N2 DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual RS 9.000,00 implantagdo 27/03/2023 | RS 9.000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R 9.000,00

APLICACAO FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR Margo

SALDO AUTORIZADO PARA APLICA(,‘AO NA PARCELA ATUAL| RS 9.000,00
TOTAL| RS 9.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 9.179,96 (NOVE MIL
CENTO E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZAGAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) WRHSENIDS RECURSC APLICADOS - RS

Recursos Humanos ESTADUAL
Manutencdo ESTADUAL

IMPLANTACAO ESTADUAL RS 8.809,00

TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.809,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 191,00
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,

—_examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fin

s indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE
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/4 Juliana Pereira Nogueira Serglo Paulo\de farso Domingues

Fa!ﬂaha de Oliviera

Membro do Con selbo Fiscal Membro do Conselho Fiscal Membro do Conssiho Fiscal
RG: 42.000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530




TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 02- Abril

CATEGORIA OU FINALIDADE
|
VALOR DE IMPLANTACAO
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICA(,‘AO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
30/03/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA DE SOUZA Placa para Faixada RS  3.100,00
04/04/2023 MAVIDEY NF 105 PABX/ NOBREAK RS  3.880,00
11/04/2023 SAO CAMILO PURIFICADORES NF 44044 Bebedouro RS 1.829,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS RS 8.809,00
IMPLANTACAO| RS  8.809,00
TOTAL MAN UTENCAO R$ 8.809,00
TOTAL GERAL RS 8.809,00

Americana, 14 de abril de 2023.

(’t’k/\n—s,’lK\ (:__I,M“ {\ ,3.'/)()( Q/. w,/c;) { (-. (¥ »(/
o

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO .;OSE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



22/08/2023, 10:48

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 22/08/2023 - 10:48
Més: Julho/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mow. Nr. Doc.
000000
03/07/2023 000000
04/07/2023 000000
05/07/2023 000000
06/07/2023 000000
07/07/2023 000000
10/07/2023 000000
11/07/2023 000000
12/07/2023 000000
3/07/2023 000000
14/07/2023 000000
17/07/2023 000000
18/07/2023 000000
19/07/2023 000000
20/07/2023 000000
21/07/2023 000000
24/07/2023 000000
25/07/2023 000000
26/07/2023 000000
27/07/2023 000000
28/07/2023 000000
31/07/2023 000000

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=01 /07/2023&hdnDataFinal=31/07/2023

IntErnet---Bank-ing:::CA:IXA

Historico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Saldo
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C
3.434,50 C

3.434,50 C

17



22/08/2023, 10:48 CAIXA - Extrato de Fundos

W Extrato Fundo de Investimento
m Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagéo [Emissédo |
SOROCABA, SP 0356 0088 22/08/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2023 Cota em: 31/07/2023

| 0,9135 | 6,4963 Il 11,5060 Il 4,074828 Il 4,112052 |
Administradora

INome [Enderego ICNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
IASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 003 .000035778 07/2023 01/01
\Anélise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagao

R, da Movii s
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.768,04C 433,892937
Aplicagées 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 16,15C
IRRF 0,00
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.784,19C 433,892937

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

“arvigo de Atendimento ao Cotista

_AC: Enderego para Correspondéncia:

0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: |Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.as|

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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FUNDO DE GARAMNTIS DO TEMPD DE SERWGO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/07/2023 - 22:46:03

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

16.920,00

06-QTDE TRABALHADORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

06/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.353,60

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.353,60

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2023**

| 858400000132 536001792302 707678050807 703200300015 I

AUTENTICACAO MECANICA

FoTS

FUNDO CE BARANTIA DO TEMPG DE SERWCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/07/2023 - 22:46:03

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

16.920,00

06-QTDE TRABALHADORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

06/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.353,60

0,00

156-TOTAL A RECOLHER

1.353,60

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2023*

I 858400000132 536001792302 707678050807 703200300015 |

RO g

AUTENTICACAO MECANICA
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06/07/2023, 15:28

CAIYA

Inte r net::::Banki:ng C AiXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003578-6

858400000132 536001792302

Representagdo numérica do cédigo de barras:

707678050807 703200300015

Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/07/2023
Competéncia: 06/2023
Valor recolhido: 1.353,60

Identificagdo da operagdo:

FGTS CADUNICO

Data / hora:

Data de Débito:

06/07/2023 14:53:01

06/07/2023

Codigo da operagdo: 00575621
Chave de seguranga: T085L18GHR4995M6

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissédo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Codigo de Verificagao
06/07/2023 16:28:56 07/2023 7/U TjRmRsJPE

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

46.485.109/0001-67 418784

Nome/Razéo Social: .

CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:

GERENCIA@FLUENCECONTABILI

Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 SAQ CARLOS DADE.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razédo Social: E-mail:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM

Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JARDIM JARDIM SANTA LUCIA -BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

Prestacdo de Servigos para locagdo de veiculo, SEM MOTORISTA, nio trazendo a CONTRATANTE nenhum tipo de &nus ou encargo ao termo firmado entre a AJG e a
Prefeitura Municipal de Americana para a CADUNICO, Contrato n° 069/2023, referente aos dias 01 de junho de 2023 a 30 de junho de 2023, no valor total de R$
2.000,00.

Dados para pagamento:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000’00 0,00 0,00 *Rkkk Lt HkRkk
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengées (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




GERENCIADOR . i
A,%A empresas w } » S

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E0036030520230707131278fafb04ae6
Descrigdo: Locagao de Veiculo CadUnico

Data e Hora: 07/07/2023 as 07:12:30

Valor: R$ 2.000,00

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLCEVVLTDA
CPF/CNPJ: 46.485.109/0001-67

Instituicdo: BANCO INTER

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagédo presente neste
comprovante.

A6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



ARTS -6

Relacao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/06/2023 a 30/06/2023

Pag: q
Pagamento

Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU
Enderego: Rua Clovis da Silveira

Complemento:

Cidade: Sorocaba

C.N.P.J./CEIl: 07.032.003/0001-56
N°: 30

Bairro: Jardim Santa Lucia

UF: SP CEP: 18078-710

Cadigo Funcionario CPF

Data Pagamento Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/06/2023 1.293,80
482 | BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 537.723.718-84 30/06/2023 1.209,80
483 |CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/06/2023 3.028,55
555 | GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA 028.973.763-09 30/06/2023 1.353,62
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/06/2023 1.353,62
486 |LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/06/2023 1.293,80
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/06/2023 3.320,55
554 | NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/06/2023 1.209,80
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/06/2023 1.221,00
Total: 15.284,54

Total dos Deptos: 15.284,541




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

30/06/2023 14:17:52
Pag:1

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:

01/06/2023 a 30/06/2023

Enderego: Rua Clovis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 ] 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.400,00 F.G.T.S.: 112,00
Base |LR.RF.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 482 Nome: BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
~ase F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
.ase LR.RF. 1.400,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Cod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 311,05
1078 Diferenca de Salarios 400,00 13 IRRF Sobre Salario 15,00 60,40
Base INSS Empresa: 3.400,00 Base INSS Funcionario: 3.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 3.400,00 F.G.T.S. 272,00
Base I.R.R.F.: 3.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.400,00 Descontos: 371,45 Liquido: 3.028,55
Cod: 555 Nome: GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA Funcdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
4 Salario Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 13o. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.400,00 F.G.TS. 112,00
Base |.R.R.F.. 1.400,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
tod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
4 Salario Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.400,00 F.G.TS. 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
Céd: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Funcéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.LR.RF.: 1.400,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 359,05
1078 Diferenca de Salarios 1.200,00 13 IRRF Sobre Salario 15,00 120,40




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC

Razdo Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

30/06/2023 14:17:52
Pag:2

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/06/2023 a 30/06/2023
Enderego: Rua Clovis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Base INSS Empresa: 3.800,00 Base INSS Funcionario: 3.800,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.800,00 F.G.T.S. 304,00
Base .R.R.F.: 3.800,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.800,00 Descontos: 479,45 Liquido: 3.320,55
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Funcgdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00

1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20

109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00

Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.400,00 F.GTS.: 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.320,00

1 Salario 30,00 1.320,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Base INSS Empresa: 1.320,00 Base INSS Funcionario: 1.320,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 1.320,00 F.G.T.S: 105,60
Base .R.RF.: 1.320,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.320,00 Descontos: 99,00 Liquido: 1.221,00




Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

30/06/2023

14:17:52
Pag:3

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30

Inscrigdo: 798543529111

Bairro: Jardim Santa Lucia Cidad.

Periodo de:
le: Sorocaba

01/06/2023 a 30/06/2023

- —
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 270,00 15.320,00 11 INSS Sobre Salario 85,50 1.406,30
4 Salario Familia 2,00 119,64 13 IRRF Sobre Salario 30,00 180,80
1078 Diferenca de Salarios 1.600,00 109 Desc. Vale Transporte 12,00 168,00

Proventos:

Base INSS Sem Exp.:

0001 - SalEduc
0032 - Sesc

Base |.R.R.F.:
Base PIS:

.
Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.:

Base FGTS 130.Sal.:
Multa FGTS:

Cod. 1031

B

17.039,64 Descontos: 1.755,10 Liquido:

16.920,00 Base INSS Ap. 15 Anos:

INSS Empresa Sem Exp.: 3.553,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

2,50 % 423,00 0002

16.920,00  Dedugdes:
16.920,00  Valor PIS:

™

000 F.GTS: 0,00
0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00

1,50 % 253,80 0064 - Sebrae 0,60 % 101,52

0,00 F.G.T.S. 130. Salario:

0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

&

mzﬁx 3
-Incra 0,20 % 33,84 0016 - Senac

= ™

4.752,00
169,20

1.353,60

0,00

T —

0,00  C.Social Multa 10%: 0,00

Segurados 1.406,30

1,00 %

15.284,54

0,00

0,00

Ocorréncia 0:

Ocorréncia 1:

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos) :
- Com apenas 1 vinculo

1 Empregados
8 Empregados

Cod. 1058 Dedugédo FPAS 119,64
Cod. 1040 Empresa 3.553,20 Cod. 1066 Total Liquido 5.821,22
Cod. 0115 Terceiros 981.36
Total de Funcionarios: 9
____________________________________________ Total de Empregadas por Qcarréncia




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Coédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido —> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 Wi
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido —> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ik
/ /

Assinatura

Data




c A ' - A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 0278 - 000-757550393-6
Nome do destinatario ANNA CLARA GARCIA
CPF / CNPJ do destinatario: 387.036.978-78
Documento da empresa: 87615627
Info. complementares:
Valor da efetivagédo R$ 1.293,80
Data da efetivagdo 07/07/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023

Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido > 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ki
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109  Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido —> 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
/ /
Assinatura

Data




c A ' u A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
@

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 2102 - 000-865617296-2
Nome do destinatario BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO
CPF / CNPJ do destinatario: 537.723.718-84
Documento da empresa: 87615631
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 1.209,80
Data da efetivagao 07/07/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
1078  Diferenca de Salarios 400,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 311,05
13 IRRF Sobre Salario 15,00 60,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.400,00 371,45
Total Liquido —> 3.028,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.400,00 3.400,00 272,00 3.400,00 oy
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Coédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 239405 10 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
1078  Diferenca de Salarios 400,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 311,05
13  IRRF Sobre Salario 15,00 60,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.400,00 371,45
Total Liquido —> 3.028,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.400,00 3.400,00 272,00 3.400,00 i
/ /
Assinatura

Data




c A ' - A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
é

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 0278 - 000-863530743-5
Nome do destinatario CRISTIANE RODRIGUES BUGARI
CPF / CNPJ do destinatario: 361.115.348-66
Documento da empresa: 87615633
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 3.028,55
Data da efetivagdo 07/07/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagé@o bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
555 GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido —> 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ok
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cdédigo  Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
555 GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4  Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido —> 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i

Assinatura

Data




c n ' - A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 0278 - 000-853226862-3
Nome do destinatario GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE
CPF / CNPJ do destinatario: 028.973.763-09
Documento da empresa: 87615628
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 1.353,62
Data da efetivagdo 07/07/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023

Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4  Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido —> 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 S
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cédigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido —> 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 T
/ /

Assinatura

Data




c A ' Y A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 2884 - 000-863599536-6
Nome do destinatario KETLEN ALVES GONGCALVES
CPF / CNPJ do destinatario: 464.986.938-27
Documento da empresa: 87615626
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 1.353,62
Data da efetivagao 07/07/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
486 LETICIA NUNES GARCIA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido —> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 S
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
486 LETICIA NUNES GARCIA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido —> 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 b
/ /

Assinatura

Data




c A ' - A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 0278 - 000-865487644-0
Nome do destinatario LETICIA NUNES GARCIA
CPF / CNPJ do destinatario: 438.235.598-26
Documento da empresa: 87615630
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 1.293,80
Data da efetivagédo 07/07/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes enviadas pelo cliente via arquivo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
1078 Diferenca de Salarios 1.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 359,05
13 IRRF Sobre Salario 15,00 120,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.800,00 479,45
Total Liquido —> 3.320,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 3.800,00 3.800,00 304,00 3.800,00 G
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
1078  Diferenca de Salarios 1.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 359,05
13 IRRF Sobre Salario 15,00 120,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.800,00 479,45
Total Liquido —> 3.320,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 3.800,00 3.800,00 304,00 3.800,00 i
/ /
Assinatura Data




c A ' o A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
@

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 0278 - 000-863532326-0
Nome do destinatario LUCINEIDE B. DA SILVA
CPF / CNPJ do destinatario: 139.420.988-65
Documento da empresa: 87615632
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 3.320,55
Data da efetivagdo 07/07/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023

Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido —> 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 R
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.400,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109  Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido —> 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 b

Assinatura

Data




CAINA

Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Nome do remetente:
CNPJ:
Conta de origem:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
107

Conta destino:

Nome do destinatario

CPF / CNPJ do destinatario:
Documento da empresa:
Info. complementares:
Valor da efetivagao

Data da efetivagao

104 - 2884 - 000-863270082-9
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.068-77

87615629

R$ 1.209,80
07/07/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgoes enviadas pelo cliente via arquivo

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Codigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.320,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido —> 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 ey
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Junho/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.320,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido —> 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 ]
/ /

Assinatura

Data




c A , - A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA — TEV

Nome do remetente: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Conta de origem: 0356/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 107

Conta destino: 104 - 0278 - 000-865076955-0
Nome do destinatario REGINA DE CASTRO DA SILVA
CPF / CNPJ do destinatario: 167.880.908-07
Documento da empresa: 87615625
Info. complementares:
Valor da efetivagdo R$ 1.221,00
Data da efetivagdo 07/07/2023

Operacgao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:




5

oY Y6

W
CAIXA |10a0 | 10491.15668 96000.100048 00016.783680 4 9403000162600
e
Local de Pagamento Menvimeants
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE . 06/07/2023
Reneficiarno CNPJOPF Agénaia / Cidigo do Beneficiario
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documento N¢ do Documento Espécie Do, Acwite Data de Processamentao Nosso Numero / Cad. de Documento
05/07/2023 20230705004464 DV N 05/07/2023 14000000000167836-7
Uso do Baaco Cadeira i Quantidade Moeda Valor Moeddas {2 Mty do mcum&ﬂ{p . .
RG R$ 1626,00
instrugies ) { Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente ap6s o pagamento. 0,00
Apos o dia 31/07/2023 o pedido sera cancelado () uiteas Dedugbes
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
() Mora / Multa
Produtos: Caixa Ali taca
rodutos: Caixa Alimentagao 0’00
Produtos: Caixa Alimen‘acéo {+) Qutios Acréscimos
Benaficidria 0’00
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. (=) Valor Godrado / .
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO ' .. le2800

Pagasor - ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

Codigo de Baixa

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome oo Baneficario CNPJ/CPE Data de Venumento Vaior Cabrado

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 06/07/2023 1626,00
Agdincla / Ciddgo do Beneficiario Nogso Nuroero

4255/1156696-5 14000000000167836-7 fuienieaso tncirica ‘

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automdatico
em peddgio!

fole[/.V) ¢

Empresas

Para saber mais,
salicite uma propo:
através do QR Code.
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10/07/2023, 14:16 Internet Ban k.ing----cAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdo numérica do cédigo de barras: 10491.15668 96000.100048 00016.783680 4

94030000162600

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo do Banco: 104

Coédigo do ISPB: 00360305

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razdo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPI: 39.459.331/0006-34

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéao Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 06/07/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 10/07/2023
Valor Nominal do Boleto: 1.626,00
Juros (R$): 0,00

1IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.626,00
Valor Pago (R$): 1.626,00

Identificacdo do Pagamento:

VA CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



10/07/2023, 14:16 Internet Ban k.ing----cAIXA

Data/hora da operacdo: 10/07/2023 14:16:13

Codigo da operagdo: 091175584
Chave de seguranga: 1KNSG547IN51RL7X

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212



N¢ Nota (Nova Vers&o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUIBA ; 209

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS W RPS:
COORDENADORIA DE RENDAS E FISCALIZAGAO )
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAGAO Data de Emissao

Cddigo de Veriﬁcaqéo 07/JULI2023 - 15:44:34
2747965PKG Competéncia
07/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: MAVIDEY SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI
CNPJICPF; 14.456.483/0001-48 Insc. Municipal: 40275 Ingc. Estadual:
Enderego: AVENIDA RUI BARBCOSA, 310 CEP: 06.311-000
Complemento: ANDAR 1 CXPST 65 SALA 10 Bairro; CENTRO
HiR FRewaien rj’ Municipio: CARAPICUIBA UF: 8P Pais: BRASIL
 E-mail: crserveontabil@gmail.com Telefone: 1141624555
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJICPF: 07.032.003/0001-56 Insc. Municipal: Insc. Estadual: 798543528111
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 CEP: 18.078-710
Complemento: Nao Informado Bairro: JARDIM SANTA LUCIA
Municipio: SOROCABA UF: 8P Pais: BRASIL
E-mail. CONTATO@AJGSOROCABA.COM.BR Telefone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Locagao de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americana e
a Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda . Referente 01 a 30 de junho de 2023 .

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Impressora Copiadora Multifuncional Brother DCP-L5652DN

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 926,70

Local de Incidéncia do ISS: CARAPICUIBA - SP ;

Cadigo do Servigo:

Ativ. Servigo: 14.01 - Lubrificagao, limpeza, lustragao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manutengao e
conservagao de maquinas, veiculos, aparelho...

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) Valor do PIS Retido (R$) | Valor do COFINS Retido

0,00 0,00 0,00 0,00| (R$) 0,00
Vir Dedugdes (R$) Outras Retencoes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do 1SS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 926,70 |2,00 18,63 (R$) 926,70

OUTRAS INFORMAGCOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR.

Empresa optante do SIMPLES NACIONAL..

A autenticag@o da NFS-e pode ser confirmada no Site:http://www.carapicuiba.sp.gov.br/ Cadigo de Verificagéo:
RECEBEMOS DO(A) MAVIDEY SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIREL) OS SERVICOS 2747965PKG
CONSTANTES NA NFS-e

Numero da Nota:
209

Local Data Assinatura




RECIBO DO PAGADOR

Banco ltau S.A. I 341-7 ‘ 34191.57007 04020.470557 13388.900006 8 94080000092670
o ) Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 11/07/2023
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48 0551/33889-0
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP
Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Namero

07/07/2023 209 DS N 07/07/2023 157 /00040204 - 7
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 926,70

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 5,00%

CADUNICO (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
[Beneficiario final CNPJ/CPF:
Autenticagdo mecanica
@ Banco ltau S.A. | 341-7 ’ 34191.57007 04020.470557 13388.900006 8 94080000092670
el 5 R . g [Vencimento
ocal de pagamento: Pa aplicativo, internet ag S S ntes.
pag o: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e corresponde 11/07/2023
Beneficiario A géncia/Codigo Beneficiario
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.456.483/0001-48 0551/33889-0
R BENEDITO FURTADO, 00329, , 06636250 - PRQ NOVA JANDIR - JANDIRA - SP
Data do documento Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso NGimero
07/07/2023 209 DS N 07/07/2023 157 /00040204 - 7
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 926,70

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

AP(}S O VENCIMENTO COBRAR JUROS DF 2,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA D .. 5,00%

CADUNICO (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56
IR CLOVIS DA SILVEIRA, 30, 18078710 - JD STA LUCIA - SOROCABA - SP
[Beneficiario final CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacgio
Autentica¢do mecanica



10/07/2023, 14:16

CAIXA

l:nternet___ B anking...CalXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

94080000092670

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

34191.57007 04020.470557 13388.900006 8

MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME
MAVIDEY COMERCIO A I EIRELI ME

14.456.483/0001-48

ASSOCIAACAO BENEFICIENTE ANTON

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

11/07/2023
10/07/2023
926,70
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
926,70
926,70

LOC DE EQUIP CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

172



10/07/2023, 14:16 I:nternet___ B anking...CalXA

Data/hora da operacdo: 10/07/2023 14:16:39

Codigo da operagdo: 091177498
Chave de seguranga: 7WTV3KIPVAINSVPP

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2




| 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 26271.101011 2 94230000020549

CONSORCIO BUS +
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055

Agéncia/ Codigo do Beneficiario
2271-0/8342997

Carteira/ Nosso niimero
000000226271-1

Espécie Quantidade

Numero do docunento

CPF/CNP) I
321322

20336241000113

Vencinento
26/07/2023

Valor documento
R$ 205,49

(-) Desconto / Abatinentos | (-) Outras dedugdes l () Mora/ Multa

(+) Outros acréscinos | (=) Valor cobrado

R$ 205,49

Pagador

ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106

JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040-432

Instrugdes B
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,99

& Santander

| 033-7 |

Autenticagdo mecnica

03399.83421 99700.000021 26271.101011 2 94230000020549

Local de pagamento Vencinento
| Pagavel em qualquer banco 26/07/2023
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docurrento No docurrento Espécie doc. Aceite Data processanento Nosso niirero
11/07/2023 321322 DM N 11/07/2023 000000226271-1
0 do banco Carteira Espécie I Quantidade (x) Valor (=) Valor docunento
101 R$ R$ 205,49
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiério) (=) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 5,99 () Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
R$ 205,49
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Cd. baixa

LT

Autenticagio mecanica - Ficha de Compensacéo



11/07/2023, 14:15

Larenro

BUS+

ARQELUDADE NOSUNE,

Nutimero do pedido 321322
Valor do Pedido R$ 199,50
Total de registros 1
Status do pedido Novo

Detalhes do Pedido

908

Cédigo CPF

Nome

Cartio

Valor

333023 46467105877

NAYLA THAIS NOGUEIRA
NAGATA

63.04.00255095-1

R$ 199,50

vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_Itens_Print.aspx?PRV_ID'-=30642&ROM_TRANID=4&ROM_SEQNBR=1

17




12/07/2023, 12:46

CAIXA

In te-r.net BaNking CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Coédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

94230000020549

BANCO SANTANDER S.A,

033

90400888

CONSORCIO BUS

CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

03399.83421 99700.000021 26271.101011 2

Data do Vencimento:

Data de Efetivacéo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

26/07/2023
12/07/2023
205,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205,49
205,49

VT CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



12/07/2023, 12:46 In te-r.net BaNking CAIXA

Data/hora da operacdo: 12/07/2023 12:46:18

Cédigo da operagao: 093261112
Chave de seguranga: V8KGO9GMW5NSMAUEY

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Villa Imoveis

Recibo do Pagador
06/2023

IMovELs

Beneficiario

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

Composicao da cobranca

Aluguel
Condominio
Seguro Fianca
IPTU

Seguro incéndio
Taxa bancaria

Proprietario: Eudecio Lourengo

Qtd. Valor Unit.

el R

1.700,00 1.

576,00
226,20
160,84
29,79
5,00

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1
Préximo reajuste: Mar/2024

Valor Total

760,00
576,00
226,20
160,84
29,79
5,00

***Parabéns* ¥
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

L E0n
Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632
Nosso nimero

(-) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc
17725

(=) Valor cobrado

que Aqul

Local para pagamento

Pagével em qualquer banco até o vencimento

Autenticagdo mecanica no verso

Beneficiério Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP

Agéncna/Cod beneﬂcnand

13465-320 5004/00/0595632

Data do documento N° do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso numero

13/07/2023 17725 DM N 13/07/2023 0017725-8
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor ;(-} Valor do documento .

” N D A e

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto
Apéb i to: Multa 20,00%= R$539,57 J 0,033% a.d.= R$0,89/di Fos] %

pos vencimento: Multa %= R$ uros b a $ ia Ty Ovires dod T e

(+) Mora/Muita/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

13465-040 Amencana/SP

Sacador/Avalista:

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032. 003/0001-56)
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro

Cédigo de baixa:

LTI



14/07/2023, 11:13 Inter:net----Banking----CAIl XA

CAIXA

A

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razédo Social:

75691.50043 01059.563203 01772.580013 9
94170000269783

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

756

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA

VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

ASSOCIACAQ BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/07/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 14/07/2023
Valor Nominal do Boleto: 2.697,83
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,83
Valor Pago (R$): 2.697,83
Identificacdo do Pagamento: ALUGUEL CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



14/07/2023, 11:13 Inter:net----Banking----CAl XA

Data/hora da operacgdo: 14/07/2023 11:13:23

Codigo da operagdo: 095216387
Chave de seguranca: TO03H8W562R4FSGPC

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Cod Ui e
) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
[07.032.003/0001-5(3 [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Ndmero do Documento Pagar este documento ats
[ Junho/2023 20/07/2023 07.16.23198.0597674-5 M
(Observacﬁes

N° Recibo Declaracao: 50000148571689 Valor Total do Documento
5.821,22
-
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 1.286,66 1.286,66
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.384,00 3.384, 00
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 423,00 423,00
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1176  CP TERCEIROS - INCRA 33,84 33, 84
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1191  CP TERCEIROS - SENAC 169, 20 169, 20
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1196  CP TERCEIROS - SESC 253,80 253, 80
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 101,52 101, 52
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 169,20 169, 20
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
Totais 5.821,22 5.821,22
\ SENDA (Vers&o:5.1.6) Pagina: 1/1 17/07/2023 21 :45:43/
85810000058 7 21220385232 6 01071623198 8 05976745103 1 AUTENT|CAQAO MECAN|CA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
| 85810000058 7 | [ 21220385232 6 | [ 01071623198 8 | [ 05976745103 1 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23198.0597674-5
Pagar até: 20/07/2023
Valor: 5.821,22




18/07/2023, 12:09 Internet---Bank:ing CAIXA

CAIA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CODIGO DE BARRAS: 858100000587 212203852326 010716231988 059767451031
DATA DO PAGAMENTO: 18/07/2023
Namero do documento: 07162319805976745
VALOR TOTAL: 5.821,22
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6
Convénio: Receita Federal do Brasil
l Identificagdo da operagédo: DARF INSS CADUNICO
Data de débito: 18/07/2023
Data/hora da operagdo: 18/07/2023 12:09:00

Cdédigo da operagdo: 000033164

Chave de seguranga: 3VFSPZPF3043LS6G

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social
07.032.003/0001-56] (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 1

Periodo de Apuragéo Dala de Vencimento Numera do Documento Pagar esle documento até
( Junh012023] [ 20/07/2023 07.16.23198.0605253-9 - :
rObs.ervagﬁes 20/07!2023

N° Recibo Declaracao: 50000148571689 ValaE Tatal di Dctient
L . 180,80
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 180, 80 180, 80
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2023 Vencimento:20/07/2023
Totais 180, 86 180, 80
K SENDA (Verséo:5.1.6) Pagina: 1/1 17/07/2023 21:56:43J
85860000001 2 80800385232 2 01071623198 8 06052539200 2 AUTENT|CAQAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85860000001 2 | [ 808003852322 | [ 01071623198 8 | [ 060525392002 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.23198.0605253-9
LR T =
Valor: 180,80




18/07/2023, 12:09

CAIXA

Int_er n eT Ba-nKing CalXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858600000012 808003852322 010716231988 060525392002

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 18/07/2023

Ndamero do documento: 07162319806052539

VALOR TOTAL: 180,80

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

[ Identificagdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

IR CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagao:

18/07/2023

18/07/2023 12:09:30

Codigo da operagdo: 000033199

Chave de seguranga: SQIX0AZCWWXFYZ45S

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social
07.032.003/0001-563 ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA )
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento Paaar este doou 6
[ 30/06/2023] [ 25/07/2023) [ 07.01.23199.0920608-7] M
rObservar;ées .
PIS AJG 06-2023 » CadUnico Americana Valor Total do Documento
\Darf emitido pelo Sicalc Web . 1 69520
Composicao do Documento de Arrecadagdo
Cédigo Denominacdo Principal Muilta Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 169,20 169, 20
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 06/2023 Vencimento 25/07/2023
Totais 169,20 0,00 90,00 169, 20
\_ SENDA (Versdo:5.1.6) Pégina: 1/1 18/07/2023 08:47.58 J
85870000001 4 692003852326 060701231991 09206087002 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 858700000014 | [ 692003852326 | [ 06070123199 1 | [ 092060870020 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.01.23199.0920608-7
LR
Valor: 169,20



22/08/2023, 14:45

CAIXA

I nter:net::::B_anking CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858700000014 692003852326 060701231991 092060870020

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 18/07/2023

Numero do documento: 07012319909206087

VALOR TOTAL: 169,20

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificagdo da operag&o:

Receita Federal do Brasil

PIS CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

18/07/2023

18/07/2023

Cbdigo da operagdo: 000033229

Chave de seguranga: NH2UV1FOUUN4GQV3

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

m7m



RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAQ:
17/07/2023 DEST/REME: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA VALOR TOTAL: 125,03

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO:

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.031.022

SERIE 1

LiNX
META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - VILA MEDON

CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP
Fone (019) 3462-9770

DANFE

0 - ENTRADA

1-SAIDA

N°000.031.022
SERIE 1

Pagina 1 de 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

[ CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

3523 0701 1897 2400 0198 5500 1000 0310 2210 0001 2207

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO!

FATURAMENTO ]
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.. CNPJ. PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
165138763111 I )01.189.724/0001-98 | 135231142757329 17/07/2023 14:32:52 }
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME/RAZAO SOCIAL: CNPY/GPF: DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA IO7.032.003/0001-56 [17/07/2023 ]
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP; DATA DE SAIDA / ENTRADA|
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078710 17/07/2023 ]
MUNICIPIO: FONE/FAX. UF. INSCRIGAO ESTADUAL. HORA DE SAIDA
‘AMERICANA 19986078884 SP 798543529111 14:32:20 ]
FATURA
DOCUMENTO! VALOR BRUTO VALOR DESCONTO: [ VALOR Liauino: DATA VENGIMENTO!
[ 2516 125,0SI 0,00 125,03 28/07/2023]
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULO DO ICNS VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: Y vaLor po Icms sussTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00I 0,00 0,0J 125,03
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
i 0,00I 0,00I 0,00I 0,00 0,00I 125,0(‘3
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL Y FRETE POR CONTA CODIGO ANTT. PLACA DO VEICULO. UF CNPJ/CPF;
9- SEM FRETE I [ ]
ENDEREGO: MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL w
QUANTIDADE: I( SPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO: PESO LIQUIDO! j
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
[ cop. prov. COD.ANP | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS COD.NCM | ¢ST | CFOP | UND | QUANTIDADE V.UNITARIO | V. DESC. V. TOTAL BC ICMS V. ICM8 AuQ IcMs |
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 31,02 | 22071090 060 [5929| L 32,99 3,79 0,00 125,03 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
REFERENTE
Tributos aproximados: R$ 19.05 (15.24%) Federal, R$ 11.97 (9.57%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SP 75B7F2
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO N 69/2023 ENTRE A ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPAL
DE AMERICANA.

Documento emitido por Linx - Automagao Ipiranga - 3.3.1.106 - www.linx.com.br/autosystem

e
Unx



META E AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA 1870772023 08:35 Pag.: 1

CONSIMO POR CLIENTE
Empresa: 1 = META & AMERICANA
Cliente: 310 - ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSZ CUARDA
Periodo: 30/06/2023 a 15/07/2023
Modo: ANALITICO
Agrup PLACA
Ordenar: NOME CLIENTE
Tipo pess JURIDICA e FisIicCA
Verda: COMBUSTIVEL, MERCADORIA, SERVICO

o

| Cliente: 310 = ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUA CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 UF: SP - Municipio: AMFRICANA |

| Plaza: FGTOH26 | Veiculo: RENADULT KWID |

+ + + *+ + e + + +

| Data/Hora | K. | ¢CP / NF | Doc pgte | Descricac | Quantidade | Un. | Precc unit. | Yaloxr | Desc. | Valor firal |

4 " 4 i ' ‘ ' +

| 05,07/2023 08:46 | 51176.9 | 37041 | 6359 | ETANOL HIDRATADD COMEUSTIVEL | 32,990 | L | 3,79¢ | 125,03 | Q0,00 | 125,03 |
i

| SubloLal | 511760 | | 32,990 | 2.0 Em/1 | 125,03 | 0,00 | 125,03 |

| Total cliente | 32,990 | | 125,03 | 0,00 | 125,03

4 == + + +

| Resuno |

+ + +

| Descrigdo |  Quantidade | Prego unitario | YValor |

+ + + + +

| ETANOL HIDRATADO COMBUSTZVEL | 32,990 | 3,790 | 125,03 |

+ + +

| Total | 32,990 | | 225,02 |

+ + + +

Pagina 1 de 1



€ bradesco l 237-2 l

23791.32000 93199.000006 92002.230404 4 94250000012503

Local de Pagarﬁento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimenta
28/07/2023

Beneficidrio

POSTO META | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98
AV DE CILLD , 752 - - CIDADE JARDIM |
13466-550 - AMERICANA - SP

Agéncia/Cadigo Beneficiario
01320/22304-2

Data do Doc. N® do decumento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
18/07/2023 31022 DM N 18/07/2023 09/31/990000092-7
Uso do Banco Carteira Espécie Guantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

9 R$ 125,03

Pagador:
RUA CLOVIS DA SILVEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SOROCABA - SP

Beneficidrio final

. AVENIDA DE CILLO, 752

13466-550 - AMERICANA - SP

META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNP): 001.189.72470001-98

ASSOCIACAD BENERCIENTEANTONIO j.liUJl.lﬁ]ﬂ | CNPI/CPF: 007.032.003/0001-56

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecinica

2 bradesco | 237-2]

23791.32000 93199.000006 92002.230404 4 94250000012503

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
28/07/2023

Beneficiario

POSTO META | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98
AV DECILLO -752 - - CIDADE JARDIM |
13466-550 - AMERICANA - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
01320/22304-2

Mosso himero

Data do Doc. N* do documento Espécie doc. Aceite Data 5Faces. i
18/07/2023 31022 DM N 18/07/2023 09/31/990000092-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual (=) Valor do documento

i 9 R§ 125,03

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidriod
* % UALORES EXPRESSOS EM REAIS winkk %

JUROS POR DIA DE ATRASO..evuueunnal,20
APDS 28.07.2023 NULTA ..ovvvnnana 4,30
APOS 1 DIA DE VENCIMENTO COERAR MULTA DE R$4,90 E JUROS DE

5% ho MES.
PROTESTO AUTOMATICO APOS 5 DIAS DE VENCIMENTO.

{-) Descontos/Abatimentos

{-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:
RUA CLOVIS DA SILVEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SOROCABL - SP
Beneficiario final
1 AVENIDA DE CILLD, 752
13466-550 - AMERICANA - SP

ASSOCIACAD BENEFICIENTE ANTONIO JLGUARDA | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56

META & AMERICANA POSTO DE PETROLEQ LTDA | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98

Ficha de Compensagéao

LT

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC - Servigo de Al Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0§00 7220099

Cancelamentos, ReclamagBes e

por semana.

Informagies. Atendimento 24 horas, 7 dias

Autenticagdo Mecinica

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.




20/07/2023, 11:55

CAIY A

I-nT-er_net:::Ba-n_kiNg---CAI-XA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP1:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

94250000012503

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

POSTO META

01.189.724/0001-98

ASSOCIACAQ BENEFICIENTE ANTONIO J.GUARDA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

23791.32000 93199.000006 92002.230404 4

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdao / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

28/07/2023
20/07/2023
125,03
0,00

0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



20/07/2023, 11:55 I-nT-er_net:::Ba-n_kiNg---CAI-XA

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 125,03

Valor Pago (R$): 125,03

Identificagdo do Pagamento: FORNEC COMBUSTIVEL CADUNI

Data/hora da operagéao: 20/07/2023 11:55:33

Codigo da operagdo: 001320567
Chave de segurangca: R57CFAKNWY5YCTAS

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

“\I6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2
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Recebemos de TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI - ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissao: 17/07/2023 Dest/Reme: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA Valor Total: 374,45 NF-e
N° 000.014.293
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

- JI T A

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

@@ @ financeiro@terlimp.com.br (1) = EQIEF;ADA izl CHAVE DE AGESSO
faturamento@terimp.com.br | 1~ 3523 0723 7336 0600 0131 5500 1000 0142 9311 6695 0797
N° 000.014.293
RUA ALBING MENEGATT}, 1130 - St & SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
HIGENE] LIMPEZA |SERVIGOS m;f;g,’;’?g;iﬁf,f’jﬁgfgjﬁ FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO 135231143980081 17/07/2023 16:38:18
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165287616112 23.733.606/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 17/07/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LuCIA 18078-710 17/07/2023
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 16:38:16
FA™IRA

rb. ~OS DA FATURA - Numero: 000014293 - Valor Original: R$ 374,45 - Valor Desconto: R$ 0,00 - Valor Liquido: R$ 374,45

DUPLICATAS
Numero  : 001
Vencimento : 31/07/2023
Valor - R$374,45
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
22,50 4,05 0,00 0,00 130,26 (34,79 %) 374,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374,45
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ | CPF
TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI 1- DESTINATAH 23.733.606/0001-31
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
R ALBINO MENEGATTI 1130 AMERICANA SP | 165287616112
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
TERLIMP
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
0
reomoey | oesomGaooopronutorsemgo | nowsn | cer [ororJowo] aroe, | ek [ VALOR T VALOR T eASERE TvaoR TwRoRT ATa %
0011322 SC LIXO PTO LIGHT 60L 55X65 C/100 39232190 | 060 |5405 | PC 2 34,50 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
i 1785 PAPEL INTERF.2D ROMA BRANCO 20X21 48182000 | 060 |5405| PC 2 8,99 0,00 17,98 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
I Lui180 COPO 200ML FONPLAST TRANSP C/100 39241000 060 |5405| PC 25 6,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
1040 MASCARA TRIPLA C/ELASTICO INOVEN C/50 63079010 | 000 |5102| CX 1 15,00 0,00 15,00 15,00 2,70 0,00(18,00( 0,00
A0503 ROMAPEL PAPEL HIG.ROLAO 100%CEL C/8 48181000 | 060 |5405( FD 2 37,99 0,00 75,98 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
A212 FLANELA BRANCA TAM.P SAGA 63071000 | 000 |5102 | UN 3 2,50 0,00 7.50 7,50 1,35 0,00(18,00( 0,00
A930 ALCOOL LIQUIDO 700INPM 5L 34025000 | 060 |5405| GL 1 38,99 0,00 38,99 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Fornecimento de material de Limpeza e Higiene para Cad Unico / Americana , conforme contrato administrativo n 69 / 2023, entre a
Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda e o Municipio de Americana.
Trib. aprox R$ 62,85 (16,79%) Federal & R$ 67,40 (18,00%) Estadual Fonte: IBPT. Impostos Pagos: ICMS: R$4,05 (18,00%) PIS:
R$2,43 (0,65%) COFINS: R$11,24 (3,00%)

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 17/07/2023 16:38:21 Impresso por SKYHAND SISTEMAS www.skyhand.com.br



Banco Bradesco S/A https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsi

€ bradesco 1237-2]

23791.09909 93201.000002 04001.413709 7 94280000037445

Local de Pagamento

Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Yencimento
31/07/2023

Beneficiario

TERLIMP - CNPJ/CPF:023.733.606/0001-31
R ALBINO MENEGATTI, 1130 - SL 08 - JARDIM MIRIAM
13469-080 - AMERICANA - 5P

AgénciafCédigo Beneficiario
01099/14137-2

Data do doc. Me do documento|Espécie doc. Aceite Data Proces. Moszso Namero
20,07/2023 14293 DM N 20/07/2023 09/32;010000004-8
Uso do Banco | Carteira Espécie Quantidade “alor (=) Valor do Documenta
9 R$ 374,45

Pagador: ASSOCIACAO BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SOROCABA - 5P

Beneficiario final: Nao informado

- CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56

Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica

€ bradesco [237-2

Local de Pagamento

Pagdvel Preferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Beneficiario

TERLIMP - CNPJ]/CPF:023.733.606/0001-31

R ALBINO MENEGATTI, 1130 SL 08 - JARDIM MIRIAM

13469-080 - AMERICANA - SP

23791.09909 93201.000002 04001.413709 7 94280000037 445

Yencimento

31/07/2023

AgénciafCodigo Beneficiario
01099/14137-2

Data do doc. N° do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso Namero
20/07/2023 14293 DM N 20/07/2023 09/32;010000004~-8
Uso do Banco  |Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 374,45

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

{-) Descontos/Abatimento
Pagdvel Preferencialmente nas Agéncias Bradesco

{3 Outras Dedugdes
* A VALORES EXPRESSOS EM REAIS "
JUROS POR DIA DE ATRASO
APOS 3L07.2023 MULTA ...ccceue

(+) Mora/Multa

{(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JARDIM SANTR LUCIA
18078-710 - SORODCABL - 5P

Beneficiario final:  Nao informado

ORI AT

SAC - Servigo de
Apoio ao Cliente

- CNPJ/CPF: 007.032.003,/0001-56

Cancelamentos, Reclamagdes e
Informagdes, Atendimento 24 horas, 7 dias
porsemana.

Ficha de Compensacio
Autenticacdo Mecanica

Al Bradesco
0600 704 63863

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.

beep@d i @
v bv $ <« 09 ‘ryod

1 of 1 20/07/2023 15:33



21/07/2023, 13:57

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Int-ernet Ban-ki nG CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003578-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razé&o Social:

CPF/CNP3J:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

23791.09909 93201.000002 04001.413709 7
94280000037445

BANCO BRADESCO S/A

237

60746948

TERLIMP
TERLIMP

23.733.606/0001-31

TERLIMP

23.733.606/0001-31

ASSOCIACAQ BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

31/07/2023
21/07/2023
374,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

hnps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bIoqueto_nova_cobranca.processa
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21/07/2023, 13:57 Int-ernet Ban-ki nG CAIXA

Valor Calculado (R$): 374,45
Valor Pago (R$): 374,45
Identificacdo do Pagamento: MAT LIMPEZA

Data/hora da operagéo: 21/07/2023 13:57:31

Cédigo da operagdo: 002273075
Chave de seguranga: K2KFW90CKTNKUE3Q

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Codigo

386/217694731

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

atualizados. Acesse claro.com.br/minha-claro, faga

Atengédo: o cancelamento de seus servigos
CLARQO, durante o periodo de permanéncia
minima, estara sujeito a cobranga de multa
contratual.

Demais mensagens consideradas como
Importantes, encontra-se na NF da NET abaixo das
informagdes sobre NF.

PME 1L

seu loain ou cadastre-se. @ ILIM BRASIL TOTAL EMP

001/011
( @ Importante: ( Minha NET: (- Descrigéo Total )
Mantenha seu e-mail e telefones sempre S @ NET Fone 101 ,70

Valor Total

236,70

' ™
Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/07/23 A 31/07/23 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00

Total Claro net virtua 135,00

€ NET Fone

DURAGAO

LIGAGOES LOCAIS 9h30m12s 0,00

LIGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h21m12s 0,00

LIGAGOES DDD 0h00m30s 0,00

ASSINATURA 101,70

Total NET Fone 101,70

\, P,
|

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Juros diarios de 0,033% e multa de 2%. de um aparelho telefonico com dispositivo TDD. 01 R
Indl M® Joana Crivelloni Abrao-Americana - Caso existam servigos prestados e ndo Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, financeiro e timos Registros de Atendimento
- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o cobrados, esses seréo inclusos nas suas compra de servigos (custo de ligagéo local). 386234099963802, 386234099957697,
pagamento até a data do vencimento. NET filiada proximas faturas. Ligue 10621 para informagdes, reclamagdes ou
ao Serasa/SCPC. Deficiente auditivo ou surdo acesse cancelamentos (ligagéo gratuita). 386234097309685, 386234097309677,
- Para pagamentos ap6s o vencimento serdo claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Ouvidoria 08007010180 386234097309669
cobrados Video Chamada ou ligue 142

Autenticagdo Mecénica

Pagamentos apo6s o vencimento serdo cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o
vencimento serdo cobrados na proxima fatura.

Atengao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir:

BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO
MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente

Identificagdo para Débito

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317

Més Referéncia
Julho/2023

Vencimento
10/08/2023

Valor
236,70

84610000002-1 36700162202-9 30810386000-0 00274172253-8

(LT B

Pague




26/07/2023, 09:34 InteRnet___Banki:ng---C:AIXA

CAI%A

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdonumeérica do

cédigo de barras: 846100000021 367001622029 308103860000 002741722538

Empresa: CLARO SA
Valor: 236,70
Identificacdo da operacédo: TELEFONIA CADUNICO
Data de débito: 26/07/2023

0 Data/hora da operagdo: 26/07/2023 09:31:16
Cédigo da operagdo: 00381181
Chave de segurancga: NP14HMQL5C339FS7

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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